
Od Redakcji

Palestra 38/7-8(439-440), 259

1994

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

OD REDAKCJI

Artykuł Pana Mecenasa Jacka Wasilewskiego został zwrócony z pismem, w którym stwierdzono, iż „Kolegium Redakcyjne w dniu 10 marca 1994 r. nie zakwalifikowało do druku tekstu pt. «O postępowaniu sejmowym w sprawie stanu wojennego» przede wszystkim z powodu toczącego się nadal postępowania w tej sprawie”.

Jak wiadomo Pan Mecenase Jacek Wasilewski jest obrońcą generała Czesława Kiszczaka w postępowaniu przed Komisją Sejmową. Redakcja „Palestry” jest zobowiązana do przestrzegania obowiązujących zasad adwokackiej etyki zawodowej, w której zakaz komentowania „własnych” spraw został zapisany.

Kolegium Redakcyjne w pełni podziela pogląd, że „Palestra” powinna być apolityczna i dlatego kierując się również przestanką niebrania udziału w „przejawach walki politycznej” jednomyślną decyzją odmówiła publikacji materiału o politycznym charakterze. Tylko zatem na marginesie należy dodać, iż artykuł – zdaniem Redakcji – nie odpowiadał także kryterium formalnym pozwalającym na publikację.

SPROSTOWANIA

W poprzednim numerze (5-6/94) w dziale: „Przegląd czasopism prawniczych” na str. 191 przy omawianiu tekstów „Przeglądu Sądowego” nr 9/93 wskutek błędu korektorskiego mylnie podano nazwisko autora artykułu pt. „Udzielenie pełnomocnictwa”, którym jest prof. Adam Szpunar, zaś w dziale: „Nowe Książki” na str. 192 pomyłkowo wydrukowano Marian zamiast Maria przy nazwisku Szewczyk – współautorki komentarza do części ogólnej kodeksu karnego. Na str. 98 błędnie podano imię laureata III nagrody Konkursu Krasomówczego, którym jest Robert Magnuszewski.

Autorów i Czytelników przepraszamy.